SPRZEDAJĘ
„ XT ® 30% taniej o 30%
mieszki zn Świętokrzyzką,
mieszk. k.- HENRYK JUWIŁER, 259

W Antoninach, gub. Wołyńskiej, pow. Za-
Sławskiego, w odległości 50 wiorst, od st. Sze-
petówka Kijowsko-Brzeskiej i 35 wiorst od st.
Czarny-Ostrów Odessko-Wołoezyskiej dr. żel.
bdbędzie się d. 6 (18) Maja 1883 r., o godz.
11 rano, przez prywatną licytację roczna

Sprzedaż Koni
nadliczbowych, w ilości szt. 30 t. j. ogierów,
klaczy i młodzieży czystej krwi arabskiej, ze
stada Imienia JO. Księcia Romana Eusta-
ehowicza Sanguszko. Sprzedawane konie
obejrzeć można dniem przed licytacją.